⁹⁸ Per la *Praefatio*, cfr. il testo compreso tra le note 100-101, *infra*. Per le *Titulationes* ai 27 *Capitula*, cfr. il testo compreso tra le note 98-99, *infra*.

Rabbi Samuelis MAROCHIANI *De adventu Messiae, quem Iudaei temere expectant Liber*, PL 149 (Parisiis 1882), coll. 337A-368A:

<i>Praefatio:</i>	a Rabbi Isaac della Sinagoga di Subulmiesta in Marocco:	coll. 337A-338A
Caput I:	«Quare Iudaei sint in ira Dei»	coll. 337BD-338BC
Caput II:	«Probat quod, pro quodam gravi peccato in quo sunt, sint in hac dispersione et arguitur contra eorum observantiam legis»	coll. 338D-339AC
Caput III:	«Quomodo omnis observantia legis Iudaeorum non est acceptabilis Deo propter peccatum in quo sunt»	coll. 339CD-340AC
Caput IV:	«Ostendit quod Iudaei sunt caeci»	col. 340CD
Caput V:	«Quod Iudaei decipiunt alios et seipsos»	coll. 340D-342C
Caput VI:	«Quod sit illud peccatum propter quod Iudaei sunt in hac captivitate»	coll. 342C-343B
Caput VII:	«Quod iustus Iesus, Christianorum Deus, iniuste venditus»	coll. 343B-344B
Caput VIII:	«Quomodo post occisionem facta est dispersio Iudaeorum secundum Danielelem»	coll. 344B-345A
Caput IX:	«Quod duo sunt adventus Christi»	col. 345BC
Caput X:	«De primo adventu Christi»	coll. 345CD-347A
Caput XI:	«De secundo adventu Christi cum potentia iudicaturi»	col. 347AD
Caput XII:	«De ascensione Christi»	coll. 347D-348AD
Caput XIII:	«Adhuc fortius probat corporalem Christi ascensionem»	coll. 348D-351A
Caput XIV:	«De caecitate Iudaeorum, quod non credant Christum advenisse, nec intelligunt»	col. 351BD

Caput XV:	«Ostendit reprobationem Iudaeorum propter eorum perfidiam et electionem gentium propter eorum fidem»	coll. 352A-353A
Caput XVI:	IDEM	coll. 353A-354B
Caput XVII:	«De vivificatione gentium et interfectione Iudaeorum, prout etiam videbitur in capite sequenti»	col. 354CD
Caput XVIII:	«Quomodo gentes per fidem vivificatae habent mundas observantias novae legis»	col. 355AC
Caput XIX:	«De electione apostolorum loco prophetarum»	coll. 355C-358A
Caput XX:	«De reprobatione sacrificii Iudaeorum et de electione sacramenti Christianorum»	coll. 358B-359D
Caput XXI:	«Quod Deus refutavit ieiunia sublata et sacrificia Iudaeorum et Christianorum elegit»	coll. 359D-360D
Caput XXII:	«Probat abiectiōnem Synagogae et electionem Ecclesiae per Verbum Domini ad Rebeccam»	coll. 360D-361B
Caput XXIII:	«Probat hoc idem per verba Malachiae prophetae»	coll. 361B-362C
Caput XXIV:	«Quod cantus Christianorum est Deo acceptus»	coll. 362D-363B
Caput XXV:	«Quod Iudaei indebite reprehendunt cantus Christianorum»	coll. 363C-364B
Caput XXVI:	«Probat apostasiam Iudaeorum a Deo»	coll. 364B-365C
Caput XXVII:	«Concludendo inducit aliqua dicta Sarracenorum de Iesu et Maria matre eius»	coll. 365D-368A
<i>Explicatio:</i>	<i>Epistula</i> Rabbi Samuel missa ad R. Isaac sub anno Domini 1000, translata de Arabico in Latinum per Frater Alphonsus Bonihominis ordinis Praedicatorum, sub anno Domini 1339	col. 368 A